

Dodatek č. 2 ke SMLOUVĚ O DÍLO č. 09/2017
(dle ust. § 2586 an. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění)

EV.Č. 90/2017

Níže uvedeného dne měsíce a roku uzavřeli

Město Buštěhrad

IČO: 002 34 214

sídlem Revoluční 1, 273 43 Buštěhrad,

zastoupené **Ing. Arch. Danielou Javorčkovou**, starostkou

jako "Objednatel" na straně jedné

a

Salamánek Stavby s.r.o.

IČO 039 39 154

sídlem/místem podnikání Havlíčkova 558, 273 06 Libušín

zapsaná v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze,

oddíl C, vložka 239862

jednající **Luboš Salamánek**, jednatel

jako "Zhotovitel" na straně druhé

oba společně dále též jako „smluvní strany“

uzavřeli tento

DODATEK KE SMLOUVĚ O DÍLO

III.

Vymezení díla

Předmětem této smlouvy je zakázka s názvem: „**Buštěhrad, zpevněné plochy u ZŠ**“

Smluvní strany se dohodly, že se upravuje rozsah díla o následující práce, Vrchní terasa, příjezdová komunikace k ní vedoucí a lemování komunikace žulovými kostkami. Tyto práce je nezbytně nutné provádět společně s II. Etapou a to kvůli směrovému založení prvků schodiště, amfiteátru a prakticky celé stavby. Viz Příloha situace zájmových ploch prováděných prací.

V.

Cena díla

1. Celková cena Díla jako celku byla smluvními stranami sjednána ve výši 3.150 746,20 Kč (slovy Třimiliony jednostopadesáttic sedmsetčtyřicetšest, 20 korun českých) bez DPH. Celková cena s DPH je 3.812 402,91Kč. Objednatel je plátce DPH.

VIII.

Dokončení, předání a převzetí Díla

Smluvní strany se dohodly, že se prodlouží zhotoviteli termín dle odstavce VIII. v SoD ev.č. 90/2017a to do **27. 08. 2018**

V Buštěhradě dne 6. 6..2018



Město Buštěhrad

Ing. arch. Daniela Javorčková, starostka

Objednatel



V Libušíně dne.....



Salamánek Stavby s.r.o.

Luboš Salamánek, jednatel

Zhotovitel

Salamánek Stavby s.r.o.

Havlíčková 558

273 06 Libušín

IČ: 039 39 154, DIČ: CZ03939154

1

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: SONA6123

Stavba: Buštěhrad, zpevněné plochy u ZŠ

JKSO:

CC-CZ:

Místo:

Datum: 15.5.2018

Objednatel:

Město Buštěhrad

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Salamánek Stavby s.r.o.

IČ:

039 39 154

DIČ:

CZ 039 39 154

Projektant:

NOZA s.r.o.Kladno

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Neubauerová Soňa, SK-Projekt Ostrov

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů

668 567,50 Kč

Ostatní náklady ze souhrnného listu

0,00

Cena bez DPH

668 567,50

DPH základní 21,00% ze 668 567,50

140 399,18

snižená 15,00% ze

Cena s DPH

v

CZK

808 966,68

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko



Zhotovitel

Salamánek Stavby s.r.o.

Havlíčková 558

273 06 Libušín

IČ: 039 39 154, DIČ: CZ03939154

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: SONA6123

Stavba: Buštěhrad, zpevněné plochy u ZŠ

Místo:

Datum: #

Objednatel: Město Buštěhrad

Projektant: NOZA s.r.o.Kladno

Zhotovitel: Salamánek Stavby s.r.o.

Zpracovatel: Neubauerová Soňa, SK-F

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	--------	--------------------	------------------

1) Náklady z rozpočtů	671 202,50	804 306,28
------------------------------	-------------------	-------------------

01	SO 101 - Zpevněné plochy - I.etapa	671 202,50	804 306,28
02	SO 101 - Zpevněné plochy - II.etapa	0,00	0,00
03	SO 801 - Sadové úpravy	0,00	0,00
04	SO 901 - Mobiliář	0,00	0,00
05	Vedlejší a ostatní náklady	0,00	0,00

2) Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00	0,00
---	-------------	-------------

Ostatní náklady	0,00	0,00
Vyplň vlastní	0,00	0,00
Vyplň vlastní	0,00	0,00
Vyplň vlastní	0,00	0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	671 202,50	804 306,28
--	-------------------	-------------------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Buštěhrad, zpevněné plochy u ZŠ

Objekt: 01 - SO 101 - Zpevněné plochy - I.etapa

JKSO:

CC-CZ:

Místo:

Datum: 14.05.2018

Objednatel:

IČ:

Město Buštěhrad

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

Salamánek Stavby s.r.o.

039 39 154

DIČ: CZ 039 39 154

Projektant:

IČ:

NOZA s.r.o.Kladno

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

Neubauerová Soňa, SK-Projekt Ostrov

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 641 202,50

Ostatní náklady 30 000,00

Cena bez DPH 671 202,50

DPH základní	21,00%	ze	633 827,50	133 103,78
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK 804 306,28

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Buštěhrad, zpevněné plochy u ZŠ

Objekt: 01 - SO 101 - Zpevněné plochy - I.etapa

Místo:		Datum:	14.05.2018
Objednatel:	Město Buštěhrad	Projektant:	NOZA s.r.o.Kladno
Zhotovitel:	Salamánek Stavby s.r.o.	Zpracovatel:	Neubauerová Soňa, SK-Pro

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
-------------	-------------------

1) Náklady z rozpočtu 641 202,50

HSV - Práce a dodávky HSV	641 202,50
1 - Zemní práce	21 079,00
11 - Zemní práce - přípravné a přidružené práce	463,50
38 - Různé kompletní konstrukce	195 000,00
5 - Komunikace pozemní	207 565,00
8 - Trubní vedení	0,00
91 - Doplnující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch	111 720,00
93 - Různé dokončovací konstrukce a práce inženýrských staveb	58 125,00
99 - Přesuny hmot a sutí	47 250,00
PSV - Práce a dodávky PSV	0,00
767 - Konstrukce zámečnické	0,00
M - Práce a dodávky M	0,00
OSV - Veřejné osvětlení	0,00

2) Ostatní náklady 30 000,00

Zařízení staveniště	12 000,00
Projektové práce	3 000,00
Územní vlivy	2 000,00
Provozní vlivy	5 000,00
Jiné VRN	5 000,00
Kompletační činnost	3 000,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 671 202,50

ROZPOČET

Stavba: Buštěhrad, zpevněné plochy u ZŠ

Objekt: 01 - SO 101 - Zpevněné plochy - I.etapa

Místo: Datum: 14.05.2018
 Objednatel: Město Buštěhrad Projektant: NOZA s.r.o.Kladno
 Zhotovitel: Salamánek Stavby s.r.o. Zpracovatel: Neubauerová Soňa, SK-Pro

P Č	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
--------	---------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

641 202,50

HSV - Práce a dodávky HSV

641 202,50

1 - Zemní práce

21 079,00

1	K	111201101	Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny z celkové plochy do 1000 m2	m2	20,00	32,10	642,00
2	K	112101121	Kácení stromů jehličnatých D kmene do 300 mm	kus	2,00	144,00	288,00
3	K	112201101	Odstranění pařezů D do 300 mm	kus	2,00	430,00	860,00
4	K	162301405	Vodorovné přemístění větví stromů jehličnatých do 5 km D kmene do 300 mm	kus	2,00	140,00	280,00
5	K	162301415	Vodorovné přemístění kmenů stromů jehličnatých do 5 km D kmene do 300 mm	kus	2,00	738,00	1 476,00
6	K	162301421	Vodorovné přemístění pařezů do 5 km D do 300 mm	kus	2,00	333,00	666,00
7	K	162301501	Vodorovné přemístění křovin do 5 km D kmene do 100 mm	m2	20,00	52,90	1 058,00
8	K	122202202	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 1000 m3 v hornině tř. 3	m3	81,00	66,00	5 346,00

81

81,00

14	K	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	165,00	6,50	1 072,50
----	---	-----------	--	----	--------	------	----------

165

165,00

15	K	181951101	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 bez zhutnění	m2	199,00	9,50	1 890,50
----	---	-----------	--	----	--------	------	----------

v místě trávníků a záhonů

158+41

199,00

16	K	1100000R1	Příplatek za případné výkopové ztížené práce v blízkosti sítí (upřesní se při realizaci)	kč	1,00	7 500,00	7 500,00
----	---	-----------	--	----	------	----------	----------

11 - Zemní práce - přípravné a přidružené práce

463,50

17	K	113106123	Rozebrání dlažeb komunikací ze zámkových dlaždic	m2	15,00	30,90	463,50
----	---	-----------	--	----	-------	-------	--------

dlažba se očistí a odveze

38 - Různé kompletní konstrukce

195 000,00

29	K	3800000R1	Konstrukce betonové - venkovní schodiště, konstrukce pro trvalky, blok okolo terasy, molo č.3 na šterkopískové lože - celkem betonový blok B1 (55ks), B2 (6ks), B3 (6ks, B4 (4ks), B5 (2ks), B6 (2ks) - montáž a dodávka vč.dopravy	kpl	1,00	195 000,00	195 000,00
----	---	-----------	---	-----	------	------------	------------

5 - Komunikace pozemní

207 565,00

30	K	564851111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	381,00	140,00	53 340,00
----	---	-----------	------------------------------------	----	--------	--------	-----------

konstrukce betonové dlažby

2x tl.150mm

(100+65)*2

330,00

navíc pod řadu žulových kostek

0,10*507+0,3

51,00

Součet

381,00

31	K	564861111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 200 mm	m2	51,00	190,00	9 690,00
----	---	-----------	------------------------------------	----	-------	--------	----------

navíc pod řadu žulových kostek

0,10*507+0,3

51,00

Součet

51,00

34	K	591211111	Kladení dlažby z kostek drobných z kamene do lože z kameniva těžného tl 50 mm	m2	65,00	420,00	27 300,00
----	---	-----------	---	----	-------	--------	-----------

konstrukce žulové dlažby

65

65,00

35	M	583800001	Čedičové kostky - mozaika tl.5cm	m2	65,00	575,00	37 375,00
----	---	-----------	----------------------------------	----	-------	--------	-----------

65

65,00

ztratiné 2%

36	K	596811222	Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z kameniva vel do 0,25 m2 plochy do 300 m2	m2	110,00	325,00	35 750,00
----	---	-----------	--	----	--------	--------	-----------

konstrukce betonové dlažby

110

110,00

37	M	592000001	Velkoformátová betonová dlažba 60x40x8cm	m2	110,00	401,00	44 110,00
----	---	-----------	--	----	--------	--------	-----------

110

110,00

91 - Doplnující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch

111 720,00

42	K	916111122	Osazení obruby z drobných kostek bez boční opěry do lože z betonu prostého	m	192,00	140,00	26 880,00
----	---	-----------	--	---	--------	--------	-----------

192

192,00

43	K	916111123	Osazení obruby z drobných kostek s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	192,00	270,00	51 840,00
----	---	-----------	---	---	--------	--------	-----------

44	M	583801100	kostka dlažební drobná, žula, I.jakost, velikost 10 cm	t	12,00	2 750,00	33 000,00
----	---	-----------	---	---	-------	----------	-----------

12

12,00

93 - Různé dokončovací konstrukce a práce inženýrských staveb

58 125,00

46	K	935932322	Odvodňovací litinový žlab pro zatížení C250 s roštem můstkovým z litiny do betonu - montáž a dodávka	m	15,50	3 750,00	58 125,00
----	---	-----------	--	---	-------	----------	-----------

15,5

15,50

99 - Přesuny hmot a sutí

47 250,00

47	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	175,00	270,00	47 250,00
----	---	-----------	--	---	--------	--------	-----------

VP - Vícepráce

0,00

— komplet II. etapa
+ terase, prii. cesta
a lem comunitate

1565/1

45514

1571

1572

1569

1563

1565/10

Zellen

Prüfung + mdo

$$\begin{array}{r} 22 \\ 5 \overline{) 110} \\ \underline{110} \\ 0 \end{array}$$
$$\frac{1}{2} \times \frac{1}{2} = \frac{1}{4}$$

DOTČENÉ POZEMKY:

Parcelní číslo	Druh pozemku podle KN	Způsob využití	Vlastník / právo hospodaření	Výměra m ²	Zábor m ²	ZPF
1568	Ostatní plocha	Ostatní komunikace	Město Buštěhrad, Revoluční 1/4, 273 43 Buštěhrad	235	51	ne
1569	Ostatní plocha	Sportoviště a rekreační plocha	Město Buštěhrad, Revoluční 1/4, 273 43 Buštěhrad	266	204	ne
1565/1	Ostatní plocha	Ostatní komunikace	Město Buštěhrad, Revoluční 1/4, 273 43 Buštěhrad	6370	1860	ne
1565/4	Ostatní plocha	Ostatní komunikace	Město Buštěhrad, Revoluční 1/4, 273 43 Buštěhrad	150	63	ne

LEGENDA

STÁVAJÍCÍ STAV



KATASTRÁLNÍ MAPA A
GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ

NOVÝ STAV

— NOVÉ HRANY

— ETAPA I

— ETAPA II



VÝŠKOVÝ SYSTÉM B.P.V.

SOUŘADNICOVÝ SYSTÉM JTSK

NOZA, s.r.o. Huťská 229, 272 01 Kladno, tel.: 777 120 939 e-mail: info@nozasro.cz, www.nozasro.cz IČ 247 67 417, DIČ CZ247 67 417			
VYPRACOVAL:	Ing. Martin Lukeš	ČÍSLO ZAKÁZKY:	2017018P
ZODPOVĚDNÝ PROJEKTANT:	Ing. Martin Kohout	STUPEŇ:	DPS
INVESTOR:	Město Buštěhrad, Revoluční 1, 273 43 Buštěhrad	DATUM:	05/2017
KATASTRÁLNÍ ÚZEMÍ:	Buštěhrad (616397)	FORMÁTÚ A4:	3 (830x297)
KRAJ:	Středočeský	MĚŘÍTKO:	PÁRE:
AKCE:	BUŠTĚHRAD, ZPEVNĚNÉ PLOCHY U ZŠ	1:250	
PŘÍLOHA:	SITUACE DO KATASTRÁLNÍ MAPY	ČÍSLO PŘÍLOHY	
		C.5	